
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ГОРОДА АЗНАКАЕВО 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ

АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин урамы, 14 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от i^-Л-0?1/т. № 33

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета города Азнакаево 
от 26.02.2019 № 05 «Об административных 
регламентах предоставления муниципальных услуг»
(в редакции от 05.08.2019 № 26, от 11.11.2019 № 36, 
от 24.04.2020 № 14, от 14.09.2020 № 24, 
от 28.07.2021 № 23, от 21.09.2021 №29)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.04.2021 № 242 «Об 
утверждении плана мероприятий по переходу на предоставление социально значимых 
государственных услуг, услуг, предоставляемых государственными учреждениями 
Республики Татарстан, в которых размещается государственное задание (заказ), в 
электронной форме» постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Азнакаево от
26.02.2019 № 05 «Об административных регламентах предоставления муниципальных 
услуг» (в редакции от 05.08.2019 № 26, от 11.11.2019 № 36, от 24.04.2020 № 14, от
14.09.2020 № 24, от 28.07.2021 № 23, от 21.09.2021 № 29) следующие изменения:

1.2. Приложение №5 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по оформлению документов по обмену жилых помещений 
муниципального жилищного фонда, предоставленных по договору социального 
найма» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению.

1.3. Приложение №6 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по оформлению документов при передаче жилых 
помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан» 
изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение №7 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по принятию ранее приватизированных жилых 
помещений в муниципальную собственность» изложить в новой редакции, согласно 
приложению №3 к настоящему постановлению.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/


1.5. Приложение №8 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению гражданам жилых помещений в 
муниципальном жилищном фонде по договорам найма служебного жилого 
помещения» изложить в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему 
постановлению.

1.6. Приложение №10 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению пользователям автомобильных дорог 
местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» изложить в 
новой редакции, согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение №11 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по заключению договора на размещение нестационарных 
торговых объектов на землях, находящихся в муниципальной собственности, без 
проведения аукциона» изложить в новой редакции, согласно приложению №6 к 
настоящему постановлению.

1.8. Утвердить:
- «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

включению в состав и исключению жилых помещений из состава 
специализированного жилищного фонда муниципального образования «город 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» 
согласно приложению №7 к настоящему постановлению.

- «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
согласованию установки информационных знаков индивидуального 
проектирования на дорожных знаках» согласно приложению №8 к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 
по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

постановления оставляю за собой.

Э.А. Габдрахманов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

